
Zarządzenie Nr 11/2025 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach  

z dnia 22 października 2025 r.  

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników administracji i obsługi  

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach 

 

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.-Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r.  

poz.277), 

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 

Dla pracowników administracji i obsługi Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Jałowęsach ustala się dodatkowe dni wolne od pracy w 2026 roku  

w zamian za święto przypadające w sobotę, obniżające wymiar czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym, jak następuje: 

- 14 sierpnia 2026 r. w zamian za 15 sierpnia 2026 r.; 

- 23 grudnia 2026 r. w zamian za 26 grudnia 2026 r.   

§ 2.  

O ustalonych dniach wolnych od pracy informuje się pracowników i interesantów 

poprzez zamieszczenie informacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. administracyjnych Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


